Протокол
рассмотрения заявок  открытого конкурса №1 на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района

 п. Лотошино                                                                                                    16 июня 2016 года

Председатель конкурсной комиссии:
Шагиев А.Э. -                      Заместитель Главы администрации
                                              Лотошинского муниципального района;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

 Анисимова В.В.   -              Начальник ФЭУ  администрации
                                               Лотошинского муниципального района;

Члены конкурсной комиссии:
Золотарёва А.А.  -                  консультант юридического отдела

                                                 администрации Лотошинского муниципального

                                                 района;

Молярова Л.М. -                    начальник отдела по экономике и перспективному

                                                 развитию ФЭУ;

Козловский В.Я. -                  начальник отдела земельных отношений
                                                 Комитета по управлению имуществом

                                                 администрации Лотошинского

                                                 муниципального района;

Попов В.А. -                           начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                                 администрации Лотошинского муниципального

                                                 района;
Секретарь конкурсной комиссии:
Качалова Ю.В. -                      главный эксперт отдела по экономике и перспективному
                                                  развитию ФЭУ администрации Лотошинского

                                                 муниципального района

В связи с нахождением заместителя председателя конкурсной комиссии Анисимовой В.В.   в отпуске, на заседании  комиссии присутствует 6 членов конкурсной комиссии. Кворум имеется.

Присутствующие претенденты (представители претендентов): отсутствуют.

Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 13 часов 00 минут 15 июня 2016 г. по адресу: Московская обл., Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18, каб. 17.

Всего было вскрыто 7 конвертов, по лотам №№1,3,5,6,8,9,10 - единственный претендент. Конкурс признан несостоявшимся по причине подачи менее двух заявок. По лотам №№ 2,4,7 конкурс признан несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

Повестка дня:
 рассмотрение заявок участников конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района по следующим лотам:
	№ лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схемы размещения нестационарных торговых объектов
	Начальная (минимальная) цена конкурса за предмет торгов., руб.
	Срок действия договоров на право размещения нестационарных торговых объектов

	1
	Торговый павильон
	продукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.Ветеринарная, вблизи д.№12 поз.№14
	7000
	по 31.12.2020

	3
	Торговый павильон
	овощи-фрукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Новолотошино, вблизи д.37,поз№19

	6000
	по 31.12.2020

	5
	Торговый павильон
	продукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.Почтовая ,поз.№8
	10500
	по 31.12.2020

	6
	Торговый павильон
	продукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.1-я Льнозаводская поз №26
	7000
	по 31.12.2020

	8
	Торговый павильон
	продукты
	Московская область, Лотошинский район, д.Введенское,поз№1
	3500
	по 31.12.2020

	9
	Торговый павильон
	промышленные товары
	Московская область, Лотошинский район, ул.Калинина, вблизи д.№2,поз№7
	7875
	по 31.12.2020

	10
	Торговый павильон
	овощи-фрукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.Почтовая, вблизи д.№2  поз.№11
	9000
	по 31.12.2020

Конкурсная комиссия установила:

1. По лоту №1 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Бокова Нина Петровна

143800 Московская обл, п.Лотошино, ул.Ветеринарная, д.14.

	1

По результатам рассмотрения признать Бокову Нину Петровну единственным участником по лоту №1, а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.
Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

2. По лоту №3 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Байрамов Руслан Рафиг Оглы

143800 Московская  обл, Лотошинский район,д.Турово,д.65
	1

По результатам рассмотрения признать Байрамова Руслана Рафиг Оглы единственным участником по лоту №3, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

3. По лоту №5 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Ахмедов Шамиль Афган Оглы

г.Великий Новгород, ул.Деревяницкая,д.19а
	1

По результатам рассмотрения признать Ахмедова Шамиля Афган Оглы единственным участником по лоту №5, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

4. По лоту №6 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Заграбская Валентина Ивановна,Лотошинский район,д.Введенское,

микрорайон,д.10,кв.1
	1

По результатам рассмотрения признать ИП Заграбскую Валентину Ивановну единственным участником по лоту №6 а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

5. По лоту №8 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Тазин Владимир Алексеевич

Лотошинский район,д.Введенское,

микрорайон,д.4.
	1

По результатам рассмотрения признать Тазина Владимира Алексеевича единственным участником по лоту №8, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

6. По лоту №9 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Колупаева Светлана Валерьевна

г.Волоколамск,ул.Возмище,д.5

	1

По результатам рассмотрения признать Колупаеву Светлану Валерьевну единственным участником по лоту №9, а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

7. По лоту №10 конкурсной комиссией рассмотрены заявка  и конкурсное предложение претендента, единственного подавшего заявку на участие в конкурсе
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	№, присвоенный комиссией

	1
	Торговый павильон
	ИП Ализаде Ульви Яшар Оглы

Московская обл.,Лотошинский район,д.Турово,д.75
	1

По результатам рассмотрения признать Ализаде Ульви Яшар Оглы единственным участником по лоту №10, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса, указанным в конкурсной документации.

Результаты голосования: за 6, против 0, воздержалось 0

Комиссия решила:
1.  По лоту №1 комиссией принято решение признать ИП Бокову Нину Петровну единственным участником, а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.
2. По лоту №3 комиссией принято решение признать ИП Байрамова Руслана Рафиг Оглы единственным участником, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

3. По лоту №5 комиссией принято решение признать ИП Ахмедова Шамиля Афган Оглы единственным участником, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

4. По лоту №6 комиссией принято решение признать ИП Заграбскую Валентину Ивановну единственным участником, а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

5. По лоту №8 комиссией принято решение признать ИП Тазина Владимира Алексеевича единственным участником, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

6. По лоту №9   комиссией принято решение признать ИП Колупаеву Светлану Валерьевну единственным участником, а её конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

7. По лоту №10  комиссией принято решение признать ИП Ализаде Ульви Яшар Оглы единственным участником, а его конкурсное предложение соответствующим критериям конкурса.

8. Направить участникам конкурса по лотам №№1,3,5,6,8,9,10  уведомление о результатах конкурса с проектом договора в течение 3-х рабочих дней, следующих за днем подписания протокола.

9. Разместить протокол  на  официальном  сайте администрации Лотошинского муниципального района  www.лотошинье.рф в течение 1 рабочего дня, следующего за днем его подписания.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:                                                                          Шагиев А.Э.
Члены  комиссии:                                                                                     Золотарёва А.А.

                                                                                                                    Молярова Л.М.
                                                                                                                    Попов В.А.

                                                                                                                    Козловский В.Я.

Секретарь:                                                                                                  Качалова Ю.В.

PAGE
2